EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2025

Procedimento Licitatório nº 156/2025

Inexigibilidade de Licitação nº 23/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: 27.446.721 MARIO GURA Situada na Rua Vicente Machado, Centro n

217 Sala 02, CEP 85.270-0000, na cidade de Palmital Estado do Paraná.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA BANDA

VENTO ARAGANO PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA DE VIRADA DE ANO

MUNICÍPIO DE LARANJAL Á REALIZAR SE DIA 31/12/2025.

DATA DO CONTRATO: 05 de dezembro de 2025

VIGÊNCIA: 30 dias

VALOR TOTAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

FORO: Comarca de Palmital-Pr.